ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
Gabinete do Prefeito

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146
www.portomaua.rs.gov.br

E-mail: prefeito@portomaua.rs.gov.br e convenios@portomaua.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO - EDITAL Nº 03/2025

CARLOS CESAR DINON, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2025

TORNA PÚBLICO o presente edital, após envio e análise de recursos, para divulgar

o que segue:  Gabarito Preliminar

GABARITO OFICIAL CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B B D A D C C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B B B B C D C C

GABARITO OFICIAL CARGO: ATENDENTE DE ESCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D D A B B A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A C D C D B C C

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

Prazo para recurso é de 28 a 31 de março de 2025, nos termos do edital.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 27 de março de 2025.

CARLOS CESAR DINON
Prefeito Municipal

mailto:prefeito@portomaua.rs.gov.br
mailto:convenios@portomaua.rs.gov.br